DENIQUE notandum est quod, quotiescunque (ânte Annum Domini 1600) menses Januarius, Februarius et primi 24 dies mensis Martii in hâc Epitome occurrunt cum præcedenti anno annumerandi sunt. Nam ante prædictum tempus Annus in Scotiâ a 25 die M. Martii incipere solebat. Sed sub finem Anni 1599 in conventû publico Annum a Cal. Januariis Anno 1600 et sequentibus inchoari statutum est.

DE  
FIFE DUFFO EJUSQUE SUCCESSORIBUS  
FIFÆ THANIS ET COMITIBUS (COG-  
NOMINE MACDUFF) UNDE FAMILIA  
MACKINTOSHIA SUAM TRAXIT ORIGI-  
NEM.

[page 205.]

PRÆLUDIUM.

ALPINO Scotorum a Brudo Pictorum Rege in prælio (non procul a Taoduno) capto, et paulo post crudeliter obtruncato, ejusque capite conto affixo, et in conspectissimo loco Abrenethii (maximi apud Pictos oppidi) ad ludibrium pro-

In conclusion, it is to be noted that as often as (before the years of the Lord 1600) the months January, February, and the first 24 days of the month of March occur in this Epitome, they are to be reckoned with the year preceding: for before the time aforesaid, the year in Scotland used to begin from the 25th day of the month of March: but in the end of the year 1599, in a public convention, the year was ordained to begin from the calends of January in the year 1600 and onwards.

CONCERNING FIFE DUFF and his successors,  
Thanes and Earls of FIFE (by the surname  
of MACDUFF) whence the family of MACKIN-  
TOSH derives its Origin.

PRELUDE.

Alpin, King of Scots, having been taken in battle, not far from Dundee, by Brud, King of the Picts, and shortly after cruelly beheaded, and his head fixed on a pole set up in the most conspicuous place of Abernethy (the chief town of the Picts) for

posito, Kenethus Secundus Alpini filius paternæ necis ultionem ita perneciter adversus Pictos est prosecutus, ut, illorum viribus multis asperis præliis fractis, tandem eos ex omni Britannîâ expulit, et Pictorum Regnum suo Imperio adjecit Anno Christi 839.

839.

PICTIS ita prostratis, agros (per eos antea occupatos) pro virtute cujusque suis divisit, et, ut simul cum Pictis eorum memoria interiret, statuit illorum Possessiones, Regiones, Urbes et Castra novis nominibus (veteribus oblitteratis) designari, et in hâc Divisione Otholiniam (regionem ad id usque tempus ita vocatam) Fifo Duffo viro nobili et bellicoso, et ex prisicis Scotis orto (inclaruerat enim hujus viri virtus in bello adversus Pictos gesto) elargitus est.

INDE verò hæc Regio ad futuram rerum a Fifo Duffo strenuè gestarum memoriam Fifa est denominata.